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Projeto/Atividade/Op. Especial :

09.09.12.122.0057.2945

VALE TRANSPORTE/ALIMENTAGAO FUNDEB

Liquidagéo Rubrica Recurso Empenho Cdédigo Contabil Credor/Forncedor Valor Liquidagédo Liquido
06/08/2021 8503 3.3.90.46.01.00.00.00  0031.00000 1764 09/03/2021 2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 77880 GIMAVE - MEIOS DE PAGAMENTOS E INFORMACOES LTDA 222.483,93
222.483,93
Total 222.483,93
Projeto/Atividade/Op. Especial : 09.09.12.271.0030.2920 ENSINO BASICO - DEMAIS PROFISSIONAIS
Liquidagéo Rubrica Recurso Empenho Cdédigo Contabil Credor/Forncedor Valor Liquidag&o Liquido
31/08/2021 9910 3.3.91.08.11.01.00.00  0031.00000 4482 01/07/2021 2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 5126 FAS - FUNDO ASSISTENCIA A SAUDE 70.557,73
31/08/2021 9925 3.1.91.13.08.01.00.00  0031.00000 4483 01/07/2021 2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 5127 FAP - FUNDO APOSENTADORIA E PENSAO 171.004,08
31/08/2021 9933 3.1.91.13.20.00.00.00  0031.00000 6179 30/08/2021 2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 5127 FAP - FUNDO APOSENTADORIA E PENSAO 153.933,28
395.495,09
Total 395.495,09
Projeto/Atividade/Op. Especial : 09.09.12.271.0030.2922 ENSINO BASICO FUNDEB - MAGISTERIO
Liquidagéo Rubrica Recurso Empenho Cdédigo Contabil Credor/Forncedor Valor Liquidag&o Liquido
31/08/2021 9911 3.3.91.08.11.01.00.00  0031.00000 45 04/01/2021 2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 5126 FAS - FUNDO ASSISTENCIA A SAUDE 129.910,36
31/08/2021 9923 3.1.91.13.08.01.00.00  0031.00000 46 04/01/2021 2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 5127 FAP - FUNDO APOSENTADORIA E PENSAO 306.383,78
31/08/2021 9932 3.1.91.13.20.00.00.00  0031.00000 6181 30/08/2021 2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 5127 FAP - FUNDO APOSENTADORIA E PENSAO 275.798,44
712.092,58
Total 712.092,58
Projeto/Atividade/Op. Especial :  09.09.12.361.0145.2938 ENSINO FUNDAMENTAL FUNDEB-MAGISTERIO
Liquidagéo Rubrica Recurso Empenho Cdédigo Contabil Credor/Forncedor Valor Liquidag&o Liquido
24/08/2021 9692 3.1.90.11.01.01.00.00  0031.00000 6071 24/08/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 883.214,82
24/08/2021 9693 3.1.90.11.01.01.00.00  0031.00000 6072 24/08/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 90.036,94
24/08/2021 9694 3.1.90.16.44.00.00.00  0031.00000 6073 24/08/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 2.841,30
24/08/2021 9695 3.1.90.16.32.00.00.00  0031.00000 6074 24/08/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 3.589,84
24/08/2021 9696 3.1.90.11.37.00.00.00  0031.00000 6075 24/08/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 80.719,80
24/08/2021 9697 3.1.90.11.33.00.00.00  0031.00000 6076 24/08/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 21.807,13
24/08/2021 9698 3.1.90.11.43.00.00.00  0031.00000 6077 24/08/2021 2.1.1.1.1.01.02.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 302,16
24/08/2021 9699 3.1.90.11.52.01.00.00  0031.00000 6078 24/08/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 38.097,75
24/08/2021 9700 3.1.90.11.45.00.00.00  0031.00000 6079 24/08/2021 2.1.1.1.1.01.03.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 2.702,47
24/08/2021 9701 3.1.90.11.42.00.00.00  0031.00000 6080 24/08/2021 2.1.1.1.1.01.03.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 6.445,84
24/08/2021 9702 3.1.90.11.50.01.00.00  0031.00000 6081 24/08/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 5.397,54
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24/08/2021 9703 3.1.90.11.07.00.00.00  0031.00000 6082 24/08/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 944,83
24/08/2021 9733 3.1.90.04.01.02.00.00  0031.00000 6112 24/08/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 11.352,30
1.147.452,72
26/08/2021 9826 3.1.90.11.01.01.00.00  0031.00000 6156 26/08/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1130 FOLHA DE PAGAMENTO FUNCIONARIOS - ClI 390,00
390,00
Total 1.147.842,72
Projeto/Atividade/Op. Especial : 09.09.12.361.0145.2939 ENSINO FUNDAMENTAL FUNDEB-DEMAIS PROFISSIONAIS
Liquidagéo Rubrica Recurso Empenho Cdédigo Contabil Credor/Forncedor Valor Liquidag&o Liquido
20/08/2021 9219 3.3.93.39.65.00.00.00  0031.00000 4047 18/06/2021 2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 6767 CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO RIO CAI (CIS-CAl) 3.360,00
3.360,00
24/08/2021 9715 3.1.90.11.01.01.00.00  0031.00000 6094 24/08/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 103.629,89
24/08/2021 9716 3.1.90.11.01.01.00.00  0031.00000 6095 24/08/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 14.125,09
24/08/2021 9717 3.1.90.16.44.00.00.00  0031.00000 6096 24/08/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 188,68
24/08/2021 9718 3.1.90.11.37.00.00.00  0031.00000 6097 24/08/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 10.192,03
24/08/2021 9719 3.1.90.11.52.01.00.00  0031.00000 6098 24/08/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 9.051,54
24/08/2021 9720 3.1.90.11.10.00.00.00  0031.00000 6099 24/08/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 23.600,94
24/08/2021 9721 3.1.90.11.07.00.00.00  0031.00000 6100 24/08/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 570,63
161.358,80
25/08/2021 9763 3.3.93.39.65.00.00.00  0031.00000 4047 18/06/2021 2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 6767 CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO RIO CAI (CIS-CAl) 2.400,00
2.400,00
Total 167.118,80
Projeto/Atividade/Op. Especial :  09.09.12.365.0147.2926 ENSINO INFANTIL FUNDEB-MAGISTERIO
Liquidagéo Rubrica Recurso Empenho Cdédigo Contabil Credor/Forncedor Valor Liquidagédo Liquido
24/08/2021 9704 3.1.90.11.01.01.00.00  0031.00000 6083 24/08/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 626.521,76
24/08/2021 9705 3.1.90.11.01.01.00.00  0031.00000 6084 24/08/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 56.117,11
24/08/2021 9706 3.1.90.16.44.00.00.00  0031.00000 6085 24/08/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 4.115,14
24/08/2021 9707 3.1.90.16.32.00.00.00  0031.00000 6086 24/08/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 360,84
24/08/2021 9708 3.1.90.11.37.00.00.00  0031.00000 6087 24/08/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 65.720,50
24/08/2021 9709 3.1.90.11.33.00.00.00  0031.00000 6088 24/08/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 12.819,15
24/08/2021 9710 3.1.90.11.43.00.00.00  0031.00000 6089 24/08/2021 2.1.1.1.1.01.02.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 1.194,30
24/08/2021 9711 3.1.90.11.52.01.00.00  0031.00000 6090 24/08/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 12.964,50
24/08/2021 9712 3.1.90.11.42.00.00.00  0031.00000 6091 24/08/2021 2.1.1.1.1.01.03.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 12.432,76
24/08/2021 9713 3.1.90.11.48.00.00.00  0031.00000 6092 24/08/2021 2.1.1.1.1.01.04.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 49.549,56
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24/08/2021 9714 3.1.90.11.50.01.00.00  0031.00000 6093 24/08/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 5.394,38
24/08/2021 9734 3.1.90.04.01.02.00.00  0031.00000 6113 24/08/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 2.381,48
849.571,48
Total 849.571,48
Projeto/Atividade/Op. Especial : 09.09.12.365.0147.2940 ENSINO INFANTIL FUNDEB-DEMAIS PROFISSIONAIS
Liquidagao Rubrica Recurso Empenho Cédigo Contabil Credor/Forncedor Valor Liquidagéo Liquido
24/08/2021 9690 3.1.90.04.99.02.00.00  0031.00000 6069 24/08/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 11.976,76
24/08/2021 9691 3.1.90.04.99.02.00.00  0031.00000 6070 24/08/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 1.541,72
24/08/2021 9722 3.1.90.11.01.01.00.00  0031.00000 6101 24/08/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 578.360,99
24/08/2021 9723 3.1.90.11.01.01.00.00  0031.00000 6102 24/08/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 79.787,03
24/08/2021 9724 3.1.90.16.44.00.00.00  0031.00000 6103 24/08/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 66.476,97
24/08/2021 9725 3.1.90.11.37.00.00.00  0031.00000 6104 24/08/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 61.231,28
24/08/2021 9726 3.1.90.11.43.00.00.00  0031.00000 6105 24/08/2021 2.1.1.1.1.01.02.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 332,82
24/08/2021 9727 3.1.90.11.52.01.00.00  0031.00000 6106 24/08/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 37.444,44
24/08/2021 9728 3.1.90.11.10.00.00.00  0031.00000 6107 24/08/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 71.044,50
24/08/2021 9729 3.1.90.11.42.00.00.00  0031.00000 6108 24/08/2021 2.1.1.1.1.01.03.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 3.993,46
24/08/2021 9730 3.1.90.11.48.00.00.00  0031.00000 6109 24/08/2021 2.1.1.1.1.01.04.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 27.954,85
24/08/2021 9731 3.1.90.11.50.01.00.00  0031.00000 6110 24/08/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 2.819,96
24/08/2021 9732 3.1.90.11.07.00.00.00  0031.00000 6111 24/08/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 958,10
943.922,88
Total 943.922,88
TOTAL GERAL 4.438.527,48




